416519 “Spese per il funzionamento del sistema di identificazione e registrazione degli 
animali con la conseguente tracciabilità dei prodotti da essi derivati”, codice Siope U 
1.04.01.02.011;  

D E C R E T A 

ART.1) Per i motivi in premessa indicati, si dispone la liquidazione della somma di € 35.684,53 
(trentacinquemilaseicentottantaquattro/53) in favore dell’Azienda Sanitaria Provinciale di 
Caltanissetta a valere sull’impegno assunto con il DDS n. 959 del 24/11/2020 registrato 
dalla Ragioneria Salute il 04/12/2020 n. 938, sul capitolo n. 416519 “Spese per il 
funzionamento del sistema di identificazione e registrazione degli animali con la